
 
 30.03.2016  

с. Кичкетан № 12-3  

      

 

 

О внесении изменений в Положение о 

муниципальной службе в муниципальном 

образовании «Кичкетанское  сельское 

поселение  Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан», 

утвержденного Решением Совета 

Кичкетанского сельского поселения 

Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан от 06.05.2013 года  

№ 26-1 

 

 

Во исполнение Федерального закона от 15.02.2016 N 21-ФЗ «О внесении 

изменений в статью 14 Федерального закона «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», Совет Кичкетанского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан р е ш и л: 
 

1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном 

образовании «Кичкетанское  сельское поселение Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан», утвержденное Решением Совета Кичкетанского 

сельского поселения Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан от 06.05.2013 № 26-1  «Положение о муниципальной службе в 

муниципальном образовании «Кичкетанское сельское поселение Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан» следующие дополнения: 

Подпункт 5 пункта 11.1 дополнить словами «Муниципальный служащий, 

сделавший подарок, полученный им в связи с протокольными мероприятиями, 

со служебной командировкой или с другим официальным мероприятием, 

может его выкупить в порядке, устанавливаемом нормативными правовыми 

актами Российской Федерации». 

2. Обнародовать настоящее Решение путем размещения его на 

информационных стендах Совета Кичкетанского сельского поселения, на сайте 

Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных 

образований Республики Татарстан http://agryz.tatarstan.ru,  на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru. 



3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу 

Кичкетанского сельского поселения Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан. 

 

Председатель Совета, 

Глава сельского поселения                                                       З.Р. НУРИЕВ 

 


